



«ساختمان پزشکان» از امشب در تلویزیون

پخش سریال «ساختمان پزشکان» از شبکه 3 امشب آغاز می‌شود.

پخش سریال «ساختمان پزشکان» از شبکه 3 امشب آغاز می‌شود.

کارگردانی سریال ساختمان پزشکان را سروش صحت به عهده دارد و بازیگران شناخته شده‌ای هم چون بیژن بنفشه‌خواه، نعیمه نظام‌دوست، شقایق دهقان و هومن برق‌نورد در آن حضور دارند. پخش این سریال تا پایان فصل بهار ادامه خواهد داشت. این سریال هر روز به جز روزهای پنجشنبه و جمعه ساعت 20/40 مهمان خانه‌های مردم می‌شود.

ساختمان پزشکان در 60 قسمت 40 دقیقه‌ای به تهیه‌کنندگی محسن چگینی ساخته شده و بهنام تشکر، فرناز رهنما، هوشنگ حریرچیان، پروین قائم مقامی، رضا کریمی، امید روحانی، اصغر حیدری، مونا فرجاد، مهدی محمدزاده، مجید شهریار، میثاق جمشیدی، محمد شیرینی و سیروس ابراهیم زاده سایر بازیگران آن هستند.

مجموعه «ساختمان پزشکان» کاری از گروه فیلم و سریال شبکه 3 سیماست.

داستان این سریال درباره شخصیتی به نام نیما افشار، روان‌شناس شهرستانی الاصل است که در همسایگی والدینش زندگی می‌کند. داستان‌های این مجموعه به زندگی پر دردسر نیما می‌پردازد.

صحت: تلاش کرده‌ام این سریال دوست داشتنی شود

سروش صحت، کارگردان سریال‌های چارخونه و ساختمان پزشکان در گفت‌وگو با «ساختمان 171» می‌گوید: فکر می‌کنم ساختمان پزشکان با چارخونه فرق‌های زیادی داشته باشد، چراکه چارخونه کار اول من به عنوان کارگردان بود و از این نظر ضعف‌هایی داشت. اما در ساختمان پزشکان برای ساخت یک سریال مطلوب و دوست‌داشتنی تمام تلاش‌م را کرده‌ام.

وی در مورد طرح اولیه ساختمان پزشکان توضیح می‌دهد: طرح ابتدایی توسط پیمان قاسم‌خانی به عنوان نویسنده این کار نوشته شد و سپس من به دعوت محسن چگینی به عنوان کارگردان به این مجموعه دعوت شدم. از آنجا که پیش از این با این عزیزان سابقه همکاری داشتم و می‌دانستم که با گروهی خوب و حرفه‌ای روبه‌رو هستم، پذیرفتم با این دوستان همراه شوم.

سروش صحت از هنرمندان پرکار سینما و تلویزیون است که در 3 حوزه نویسندگی، بازیگری و کارگردانی فعالیت پررنگی دارد.

او با نویسندگی و بازی در مجموعه طنز «ساختمان 171: جنگ 77» فعالیت حرفه‌ای را آغاز کرد.

بازی روان و راحت او در سری دوم مجموعه تلویزیونی «ساختمان 171: داستان یک شهر» او را به عنوان بازیگری توانا مطرح ساخت و بازی متفاوتش در فیلم «ساختمان 171: نان، عشق و موتور هزار» بسیار مورد تحسین قرار گرفت.

بیژن بنفشه‌خواه در نقش دکتر جراح پلاستیک

صحت در این سریال ترکیبی از بازیگران تئاتر، سینما و تلویزیون را گرد هم آورده است.

در این سریال بهنام تشکر، نقش دکتر نیما افشار را بازی می‌کند. بیژن بنفشه‌خواه بازیگر نقش دکتر ملک‌زاده است و هومن برق‌نورد در نقش برادر بزرگ دکتر نیما افشار جلوی دوربین رفته است.

در این سریال دکتر هومن ملک‌زاده (بیژن بنفشه‌خواه)، جراح پلاستیک و زیبایی است و مطبش با دکتر نیما افشار که یک روان‌شناس است در یک محل قرار دارد.

منشی هر دوی آنها شقایق دهقان است که هوش پایینی هم دارد و برخی لحظات کمیک داستان بر مبنای همین نقطه ضعف شکل

مي گيرد.

نعيمه نظام دوست در اين سريال نقش مدير يك كافي شاپ را بازي مي كند. اين كافي شاپ پاتوق تعدادي از پزشكان است.

ديگر عوامل توليد مجموعه تلويزيوني «ساختمان پزشكان» عبارتند از: ميلاد نعيمة (دستيار اول كارگردان و برنامه ريز)، حميد مهين دوست (مدیر تولید)، زين الدين علامه و محمدرضا كاظمي (تصويربرداران)، حميد مهين دوست (طراح گريم)، پرستو جنيدي (تدوينگر) و پيمان قاسم خاني (سرپرست نويسندگان).